
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

OGGETTO: SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO ON LINE, ANNO
2019. PROVVEDIMENTI

CEREGIOLI FRANCO

PIERGENTILI LUCA ASSESSORE P

SINDACO P

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 63 del 11-04-2019

L'anno  duemiladiciannove il  undici del mese di aprile alle ore 19:30, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PESCI FLORIANA ASSESS.  ESTERNO P

CENSORI STEFANO

Presenti N.    5 Assenti N.    0

Assiste la  Dr.ssa GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

VICE SINDACO

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 11-04-2019 n. 63

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

P

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 11-04-2019 n. 63

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

__________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarita' tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANNA MARINOZZI

PARERE DI Regolarita' contabile

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to EMANUELE CRISOSTOMI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 11-04-2019 n. 63

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’Amministrazione comunale intende dare impulso a tutte le iniziative atte a
valorizzare il proprio territorio ed a farlo conoscere alla più ampia platea possibile di persone
interessate;

Che, per tale scopo, si ritiene fondamentale sostenere tutte quelle iniziative che procedano nella
direzione di diffondere la conoscenza del nostro territorio e di tutto quanto accade in esso,
servendosi innanzitutto del web che, per immediatezza e fruibilità delle informazioni, è uno dei
migliori canali di diffusione di tali informazioni;

Vista la nota della società CF Comunicazione S.r.l.s. di Fermo in data 16/03/2019, acquisita al
protocollo comunale con n. 4631 del 01/04/2019, con la quale si propone il rinnovo della
convenzione attivata con atto di G.C. n. 102 del 11/08/2016 e confermata per l’anno 2018 con atto
n. 69 del 05/04/2018 relativamente ai servizi di promozione eventi del Comune di Sarnano,
attraverso la pubblicazione di banner grafici visibili sulla pagine di Cronache Fermane da desktop
al 50% degli accessi giornalieri, al costo complessivo di euro 500,00 oltre i.v.a., per promozioni da
effettuare entro  il  30/11/2019;

Valutata positivamente la proposta di cui sopra, considerato anche che la formula proposta
consente la visualizzazione del maggior numero possibile di eventi;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile in merito al presente atto, espressi ai sensi
dell’articolo 49 comma 1 del decreto legislativo 267/2000 rispettivamente dal Responsabile del
Servizio Affari generali e dal Responsabile del Servizio finanziario;

Con votazione favorevole unanime espressa per alzata di mano;

D E L I B E R A

La premessa costituisce parte integrante del presente atto;1.

Di rinnovare la convenzione con la CF Comunicazione S.r.l.s. di Fermo per i servizi di2.
promozione eventi del Comune di Sarnano, per le motivazioni e nelle modalità meglio
descritte in premessa;

Di dare mandato al Responsabile del Servizio affari generali a porre in essere tutti gli atti di3.
propria competenza necessari a dare concreta esecuzione alla presente deliberazione,
assegnando allo stesso la somma di euro 500,00 oltre iva, con imputazione al codice di bilancio
07.01-1.03.02.99.999 ex cap. 2335 del B.P. 2019/2021 in corso di formazione, che prevede la
dovuta disponibilità;

Di provvedere alla comunicazione dell’adozione del presente atto, mediante la trasmissione in4.
elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente all’affissione all’Albo, secondo quanto
stabilito dall’art. 125 del D.L.vo 18.8.2000, n. 267.

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, dichiara -con separata votazione favorevole e
unanime- il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 comma 4 del
decreto legislativo 267/2000.

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 17-04-2019

Lì, 17-04-2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 17-04-2019

F.to FRANCO CEREGIOLI F.to Dr.ssa GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 342

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 11-04-2019 n. 63

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5
Seduta del 11-04-2019 n. 63

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

